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Fundacja im. Stefana Batorego, założona w 1988 roku przez
George’a Sorosa, amerykańskiego finansistę i filantropa jest
organizacją  pozarządową  o  statusie  organizacji  „pożytku”
publicznego. Oficjalnym celem Fundacji jest wspieranie rozwoju
demokracji i społeczeństwa, co w praktyce oznacza niszczenie
tożsamości narodowej państw środkowoeuropejskich.

Podstawową metodą działania Fundacji Batorego jest udzielanie
dotacji  na  przedsięwzięcia  podejmowane  przez  organizacje
pozarządowe – wspiera m.in. program Obywatele Dla Demokracji o
budżecie  150  mln  zł,  który  jest  finansowany  ze  środków
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego. W
ramach programu o dofinansowanie mogą ubiegać się liberalne i
lewicowe  organizacje  pozarządowe  walczące  z  nacjonalizmem,
rasizmem,  ksenofobią  i  propagujące  sprowadzanie  do  Polski
nielegalnych imigrantów. Fundacja Batorego udostępniła spot na
kanale YouTube o nazwie „Powiedz Stop Mowie Nienawiści” w
krótkim  filmie  przedstawia  osobę  wyrażającą  swój  sprzeciw
wobec  promowaniu  związków  homoseksualnych  jako  neonazistkę,
przeobrażającą się w Hitlera.

Rozsiane po całym świecie organizacje Georga Sorosa walczą z
patriotyzmem,  nacjonalizmem,  prawem  do  posiadania  broni  i
odbierają ludziom wolność krok po kroku. Ograniczając wolność
słowa wprowadzają nas w Orwellowski Świat, w którym mówienie
prawdy staje się „myślo-zbrodnią” opisaną w powieści Georga
Orwella „Rok 1984”. Mając nieograniczone środki finansowe i
olbrzymie wpływy polityczne, które zapewnia stojąca za plecami
Sorosa rodzina żydowskich bankierów Rothschild, nadaje on kurs
polityce rządów, administracji i organom ścigania, tak aby
zniszczyć suwerenność narodów i wszelkie próby oporu wobec
planów wprowadzenia dyktatury Nowego Porządku Świata.
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CZY POLSCE GROZI DRUGI MAJDAN?

Hasła Ryszarda Petru i polityków PO o wyprowadzaniu ludzi na
ulicę w ramach KOD celem obrony demokracji nabiera zupełnie
innego, bardzo groźnego i realistycznego wymiaru. Petru ma
zapewnione  finansowanie  na  opłacanie  protestujących,  na
prowokacje, uliczne zadymy, Majdany i na walkę z Polskimi
Patriotami.

Z  funduszy  Fundacji  Batorego  korzysta  w  Polsce  mnóstwo
organizacji których jedynym celem jest wyszukiwanie tzw. „mowy
nienawiści” w Internecie, mediach i donoszenie do prokuratury
w oparciu o art. 119 i 256 Kodeksu Karnego – „kto nawołuje do
nienawiści  na  tle  różnic  narodowościowych,  etnicznych,
rasowych,  wyznaniowych  (…)  podlega  grzywnie,  karze
ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2”. W
ten  sposób  oskarżonych  zostało  już  w  Polsce  wiele  osób
biorących  udział  w  antyimigracyjnych  manifestacjach.  Drugi
Majdan w Warszawie – co buńczucznie ogłaszał Ryszard Petru –
nie jest więc fikcją i ma szanse realizacji. Na razie to tylko
150 mln, ale kasa bankierów na obronę swoich interesów poprzez
wsparcie zadym w Polsce może być wielokrotnie większa. Soros
chwalił się oficjalnie, że ukraiński Majdan kosztował go tylko
kilkanaście mln USD.

Organizacje sponsorowane przez Sorosa w Polsce szkolą nawet
oficjalnie  policję,  sędziów  i  prokuratorów  jak  skutecznie
wyszukiwać, identyfikować i osadzać za tzw. „mowę nienawiści”,
która  jest  doskonałym  kneblem  dla  wszelkich  przejawów
patriotycznych i obronnych środowisk walczących przed zalewem
Polski  imigrancką  masą.  Najbardziej  prawdopodobnym  celem
zaplanowanych przez Nowoczesną Petru marszów protestacyjnych
będzie zakładanie stałych obozowisk pod hasłami powrotu do
demokracji.  Polska  buntująca  się  przeciwko  sprowadzaniu
imigrantów  jest  uważana  za  bardzo  niewygodnego  partnera,
którego trzeba spacyfikować. W przypadku wybuchu społecznych
niepokojów związanych z obroną demokracji w Polsce może grozić
interwencja sojusznicza ze strony Niemiec w ramach ustawy nr



1066.

Orwellowska  wizja  świata  staje  się  coraz  bardziej  realna.
Sprowadzanie imigrantów do europejskich krajów daje zaczyn w
postaci buntów i zamieszek społecznych, a to da lewicowym
rządom  możliwość  ograniczenia  wszelkich  swobód  i  praw
obywatelskich.  Nowy  Porządek  Świata  sponsorowany  przez
amerykańskich  bankierów  żydowskiego  pochodzenia  zmierza  do
eskalacji kryzysu aby zrealizować swoje plany dyktatorskie w
ramach NWO.

Jednakże wszystko zależy od tego, czy damy się sprowokować i
wplątać w ich intrygi. Każdy plan ma słabe strony – mimo
posiadania mediów i cenzury, Internet jest wciąż wolny, a
ludzie coraz bardziej dostrzegają fałsz i obłudę. Najlepszą
rzeczą  jaką  możemy  zrobić  jest  uświadamianie  społeczeństwa
poprzez  propagowanie  prawdziwych  informacji,  gdyż  świadomym
społeczeństwem trudno sterować.
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